CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN
NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
----------o0o----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 ----------o0o----------

	Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO
(V/v: Mất Sổ chứng nhận cổ đông

Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam)

Căn cứ:

· Hợp đồng dịch vụ Quản lý cổ đông chưa lưu ký số 01/2013/QLCĐCLK-VIETINBANK ký kết ngày 02/05/2013 giữa Công ty Chứng khoán Công thương và Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam;

· Quy định về việc in, cấp, quản lý, theo dõi và sử dụng Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam;
· Đề nghị cấp lại Sổ chứng nhận cổ đông Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam của Ông/Bà Trần Anh Tuấn.
Công ty Chứng khoán Công Thương thông báo về việc mất Sổ chứng nhận cổ đông Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam như sau:

*
Tên cổ đông:               Trần Anh Tuấn
*
Số CMND:                  182239782 cấp ngày 21/12/1996 tại Nghệ An

*
Mã cổ đông:                CTB02-732
*
Số cổ phần sở hữu:     174 cổ phần (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi bốn cổ phần).
Trong thời hạn 20 ngày làm việc kể từ ngày 26/12/2017, nếu không có bất kỳ khiếu nại nào, Hội đồng Quản trị Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam/ Công ty Chứng khoán Công thương sẽ cấp lại Sổ chứng nhận cổ đông cho Ông/Bà Trần Anh Tuấn.
Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Phòng Dịch vụ chứng khoán - Công ty Chứng khoán Công Thương.
Địa chỉ: 306 Bà Triệu – Hai Bà Trưng – Hà Nội.
Điện thoại: 0243.9741.771 (6999)

Fax: 0243.9741.767

Trân trọng./.